
'PN/cltura ?f(;mtclpal de &o ]o~ do.& Campo.& 

édtado de 0ão 'Paulo 
LIVRO N~ 

DECRETO N9 3151/79 

FLS. N!_ 

de 07 de novembro de 1979 

Dispõe sobre revogaçao de pe~ 

missão e dá outras providências . 

O Prefeito Municipal de São José dos Carn 

pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que ficou decidi 

do no Processo Interno n9 71384/78, 

D E C R E T A : 

Artigo 19 - Fica revogada a Permissão con 

cedida ao Senhor Kazuo Takanashi, através do Decreto nQ 1985/76 , de 14 

de abril de 1976. 

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, e esp~ 

cialmente o Decreto nQ 1985/76, supra citado. 

pos, 07 de novembro de 1979. 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam 

Joaquim Bevilacqua 

refeito Municipal 

Registrado e publicado no Gabinete do Pre 

feito, aos sete dias do mes de novembro do ano de mil novecentos e seten 

ta e nove . 

DA/rma. 


